
FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 PERICO Alberto

GIUDICE 5 GANDINI Pietro

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 191.60 9.0

2 REGAZZONI Elena 2013 Bergamo Tuffi asd 137.20 54.40 5.0

Regione Veneto

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 174.00 7.0

TROFEO DELLE ALPI

1 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 191.60 9.0

2 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 174.00 17.60 7.0

3 REGAZZONI Elena 2013 Bergamo Tuffi asd 137.20 54.40 5.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 PERICO Alberto

GIUDICE 5 GANDINI Pietro

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 9.0

401B 1.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 26.60 26.60
101B 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 31.50 58.10
201B 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 35.10 93.20
301B 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 34.20 127.40
103B 1.6 6.5 7.5 6.0 6.5 6.5 31.20 158.60
5211A 2.0 4.5 6.0 4.5 6.5 6.0 33.00 191.60

2 REGAZZONI Elena 2013 Bergamo Tuffi asd 5.0

101B 1.5 4.5 6.5 5.0 4.5 5.0 21.75 21.75
403B 2.1 4.0 3.0 4.0 5.0 4.5 26.25 48.00
201B 1.8 6.0 7.0 4.0 5.0 5.5 29.70 77.70
301B 1.9 4.0 4.5 5.0 5.0 5.5 27.55 105.25
103C 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 18.75 124.00
404C 2.4 3.0 1.5 2.5 1.5 1.5 13.20 137.20 54.40

Regione Veneto

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 7.0

101B 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 21.75 21.75
201A 1.9 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 25.65 47.40
401A 1.7 6.5 7.0 6.5 5.5 6.0 32.30 79.70
403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 39.90 119.60
103B 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 30.40 150.00
301A 2.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 24.00 174.00

TROFEO DELLE ALPI

1 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 9.0

401B 1.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 26.60 26.60
101B 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 31.50 58.10
201B 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 35.10 93.20
301B 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 34.20 127.40
103B 1.6 6.5 7.5 6.0 6.5 6.5 31.20 158.60
5211A 2.0 4.5 6.0 4.5 6.5 6.0 33.00 191.60

2 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 7.0

101B 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 21.75 21.75
201A 1.9 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 25.65 47.40
401A 1.7 6.5 7.0 6.5 5.5 6.0 32.30 79.70
403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 39.90 119.60
103B 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 30.40 150.00
301A 2.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 24.00 174.00 17.60
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3 REGAZZONI Elena 2013 Bergamo Tuffi asd 5.0

101B 1.5 4.5 6.5 5.0 4.5 5.0 21.75 21.75
403B 2.1 4.0 3.0 4.0 5.0 4.5 26.25 48.00
201B 1.8 6.0 7.0 4.0 5.0 5.5 29.70 77.70
301B 1.9 4.0 4.5 5.0 5.0 5.5 27.55 105.25
103C 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 18.75 124.00
404C 2.4 3.0 1.5 2.5 1.5 1.5 13.20 137.20 54.40
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi
Finale

Regione Liguria

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 PERICO Alberto

GIUDICE 5 GANDINI Pietro

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 BRISIGOTTI Filippo 2012 Nuotatori Genovesi ssd 195.40 8.0

Regione Lombardia

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 152.60 6.0

TROFEO DELLE ALPI

1 BRISIGOTTI Filippo 2012 Nuotatori Genovesi ssd 195.40 8.0

2 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 152.60 42.80 6.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi
Finale

Regione Liguria

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 PERICO Alberto

GIUDICE 5 GANDINI Pietro

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 BRISIGOTTI Filippo 2012 Nuotatori Genovesi ssd 8.0

103B 1.6 5.0 6.5 5.0 5.5 6.0 26.40 26.40
201C 1.7 6.5 5.5 4.5 5.5 6.0 28.90 55.30
301B 1.9 2.5 3.0 1.5 2.0 2.5 13.30 68.60
401B 1.4 5.5 6.5 5.5 5.5 6.5 24.50 93.10
5211A 2.0 1.0 1.0 0.5 0.5 1.5 5.00 98.10
403C 1.9 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 30.40 128.50
105C 2.2 5.5 6.5 6.5 7.0 6.5 42.90 171.40
5231D 2.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 24.00 195.40

Regione Lombardia

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 6.0

401B 1.4 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 24.50 24.50
103B 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 41.30
201B 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 28.80 70.10
301B 1.9 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 19.95 90.05
5231D 2.0 4.0 2.5 4.5 3.0 3.0 20.00 110.05
203B 2.2 3.0 1.5 2.5 1.5 1.5 12.10 122.15
105C 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 122.15
403B 2.1 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 30.45 152.60

TROFEO DELLE ALPI

1 BRISIGOTTI Filippo 2012 Nuotatori Genovesi ssd 8.0

103B 1.6 5.0 6.5 5.0 5.5 6.0 26.40 26.40
201C 1.7 6.5 5.5 4.5 5.5 6.0 28.90 55.30
301B 1.9 2.5 3.0 1.5 2.0 2.5 13.30 68.60
401B 1.4 5.5 6.5 5.5 5.5 6.5 24.50 93.10
5211A 2.0 1.0 1.0 0.5 0.5 1.5 5.00 98.10
403C 1.9 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 30.40 128.50
105C 2.2 5.5 6.5 6.5 7.0 6.5 42.90 171.40
5231D 2.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 24.00 195.40

2 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 6.0

401B 1.4 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 24.50 24.50
103B 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 41.30
201B 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 28.80 70.10
301B 1.9 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 19.95 90.05
5231D 2.0 4.0 2.5 4.5 3.0 3.0 20.00 110.05
203B 2.2 3.0 1.5 2.5 1.5 1.5 12.10 122.15
105C 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 122.15
403B 2.1 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 30.45 152.60 42.80
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 PERICO Alberto

GIUDICE 5 GANDINI Pietro

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 306.85 9.0

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 295.50 11.35 7.0

3 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 266.00 40.85 5.0

TROFEO DELLE ALPI

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 306.85 9.0

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 295.50 11.35 7.0

3 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 266.00 40.85 5.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 PERICO Alberto

GIUDICE 5 GANDINI Pietro

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 9.0

103B 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 32.80 32.80
201B 1.8 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 38.70 71.50
301B 1.9 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 39.90 111.40
403B 2.1 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 49.35 160.75
5132D 2.1 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 44.10 204.85
105B 2.4 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 48.00 252.85
405C 2.7 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 54.00 306.85

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 7.0

103B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 34.40 34.40
403B 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 39.90 74.30
201B 1.8 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 40.50 114.80
301B 1.9 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 38.00 152.80
5132D 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 193.75
5134D 2.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 53.75 247.50
105B 2.4 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 48.00 295.50 11.35

3 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 5.0

103B 1.6 6.0 7.0 7.0 6.5 7.5 32.80 32.80
201B 1.8 5.0 6.5 6.0 5.5 5.5 30.60 63.40
301B 1.9 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 38.95 102.35
403B 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 40.95 143.30
5231D 2.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 36.00 179.30
5132D 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 39.90 219.20
105B 2.4 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 46.80 266.00 40.85

TROFEO DELLE ALPI

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 9.0

103B 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 32.80 32.80
201B 1.8 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 38.70 71.50
301B 1.9 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 39.90 111.40
403B 2.1 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 49.35 160.75
5132D 2.1 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 44.10 204.85
105B 2.4 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 48.00 252.85
405C 2.7 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 54.00 306.85

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 7.0

103B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 34.40 34.40
403B 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 39.90 74.30
201B 1.8 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 40.50 114.80
301B 1.9 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 38.00 152.80
5132D 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 193.75
5134D 2.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 53.75 247.50
105B 2.4 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 48.00 295.50 11.35
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TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

3 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 5.0

103B 1.6 6.0 7.0 7.0 6.5 7.5 32.80 32.80
201B 1.8 5.0 6.5 6.0 5.5 5.5 30.60 63.40
301B 1.9 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 38.95 102.35
403B 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 40.95 143.30
5231D 2.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 36.00 179.30
5132D 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 39.90 219.20
105B 2.4 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 46.80 266.00 40.85
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA PERICO Alberto

1 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 301.20 8.0

2 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 275.65 25.55 6.0

TROFEO DELLE ALPI

1 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 301.20 8.0

2 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 275.65 25.55 6.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA PERICO Alberto

1 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 8.0

401B 1.5 5.5 6.5 6.0 6.5 7.0 28.50 28.50
103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 30.60 59.10
201B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 89.50
301B 1.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 32.30 121.80
5231D 2.1 5.0 4.0 3.5 3.5 4.5 25.20 147.00
105C 2.4 7.5 6.0 7.0 7.0 6.0 48.00 195.00
203C 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 27.00 222.00
5132D 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 41.80 263.80
403C 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 37.40 301.20

2 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 6.0

401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 27.75 27.75
103B 1.7 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 31.45 59.20
201B 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 25.60 84.80
301B 1.7 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 22.10 106.90
5132D 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 34.10 141.00
203B 2.3 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 32.20 173.20
303C 2.1 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 22.05 195.25
105C 2.4 5.5 6.0 6.0 5.0 4.0 39.60 234.85
403B 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 40.80 275.65 25.55

TROFEO DELLE ALPI

1 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 8.0

401B 1.5 5.5 6.5 6.0 6.5 7.0 28.50 28.50
103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 30.60 59.10
201B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 89.50
301B 1.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 32.30 121.80
5231D 2.1 5.0 4.0 3.5 3.5 4.5 25.20 147.00
105C 2.4 7.5 6.0 7.0 7.0 6.0 48.00 195.00
203C 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 27.00 222.00
5132D 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 41.80 263.80
403C 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 37.40 301.20

2 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 6.0

401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 27.75 27.75
103B 1.7 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 31.45 59.20
201B 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 25.60 84.80
301B 1.7 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 22.10 106.90
5132D 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 34.10 141.00
203B 2.3 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 32.20 173.20
303C 2.1 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 22.05 195.25
105C 2.4 5.5 6.0 6.0 5.0 4.0 39.60 234.85
403B 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 40.80 275.65 25.55
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA PERICO Alberto

1 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 276.05 10.0

2 BONACINA Angelica 2010 Bergamo Tuffi asd 236.65 39.40 6.0

Regione Piemonte

1 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 244.80 8.0

Regione Veneto

1 CIAFFI Lavinia 2010 Fondazione M.Bentegodi 160.15 4.0

TROFEO DELLE ALPI

1 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 276.05 10.0

2 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 244.80 31.25 8.0

3 BONACINA Angelica 2010 Bergamo Tuffi asd 236.65 39.40 6.0

4 CIAFFI Lavinia 2010 Fondazione M.Bentegodi 160.15 115.90 4.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA PERICO Alberto

1 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 10.0

401B 1.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 30.75 30.75
103B 1.7 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 35.70 66.45
301B 1.7 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 34.00 100.45
201B 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 32.80 133.25
5231D 2.1 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 29.40 162.65
104C 2.2 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 42.90 205.55
403C 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 38.50 244.05
203C 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 32.00 276.05

2 BONACINA Angelica 2010 Bergamo Tuffi asd 6.0

401B 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 28.50 28.50
103B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 31.45 59.95
201B 1.6 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 20.00 79.95
301B 1.7 5.5 3.5 3.5 6.0 4.0 22.10 102.05
5231D 2.1 7.0 6.5 5.5 6.0 5.5 37.80 139.85
104C 2.2 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 39.60 179.45
403C 2.2 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 39.60 219.05
5132D 2.2 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 17.60 236.65 39.40

Regione Piemonte

1 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 8.0

101A 1.4 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5 19.60 19.60
201B 1.6 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 25.60 45.20
301B 1.7 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 P 22.10 67.30
401B 1.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 30.00 97.30
5221D 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 26.35 123.65
103B 1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 5.5 34.85 158.50
403C 2.2 7.0 7.0 7.5 7.5 6.0 47.30 205.80
203C 2.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 39.00 244.80

Regione Veneto

1 CIAFFI Lavinia 2010 Fondazione M.Bentegodi 4.0

101A 1.4 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 24.50 24.50
201C 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 21.00 45.50
301C 1.6 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 22.40 67.90
401B 1.5 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 27.75 95.65
5122D 1.9 1.5 1.0 0.5 0.5 1.5 5.70 101.35
103C 1.6 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 19.20 120.55
403C 2.2 3.5 3.0 2.5 2.5 2.0 17.60 138.15
203C 2.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 22.00 160.15
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

TROFEO DELLE ALPI

1 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 10.0

401B 1.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 30.75 30.75
103B 1.7 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 35.70 66.45
301B 1.7 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 34.00 100.45
201B 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 32.80 133.25
5231D 2.1 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 29.40 162.65
104C 2.2 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 42.90 205.55
403C 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 38.50 244.05
203C 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 32.00 276.05

2 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 8.0

101A 1.4 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5 19.60 19.60
201B 1.6 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 25.60 45.20
301B 1.7 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 P 22.10 67.30
401B 1.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 30.00 97.30
5221D 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 26.35 123.65
103B 1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 5.5 34.85 158.50
403C 2.2 7.0 7.0 7.5 7.5 6.0 47.30 205.80
203C 2.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 39.00 244.80 31.25

3 BONACINA Angelica 2010 Bergamo Tuffi asd 6.0

401B 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 28.50 28.50
103B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 31.45 59.95
201B 1.6 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 20.00 79.95
301B 1.7 5.5 3.5 3.5 6.0 4.0 22.10 102.05
5231D 2.1 7.0 6.5 5.5 6.0 5.5 37.80 139.85
104C 2.2 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 39.60 179.45
403C 2.2 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 39.60 219.05
5132D 2.2 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 17.60 236.65 39.40

4 CIAFFI Lavinia 2010 Fondazione M.Bentegodi 4.0

101A 1.4 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 24.50 24.50
201C 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 21.00 45.50
301C 1.6 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 22.40 67.90
401B 1.5 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 27.75 95.65
5122D 1.9 1.5 1.0 0.5 0.5 1.5 5.70 101.35
103C 1.6 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 19.20 120.55
403C 2.2 3.5 3.0 2.5 2.5 2.0 17.60 138.15
203C 2.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 22.00 160.15 115.90
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi
Finale

Regione Piemonte

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA PERICO Alberto

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 401.40 9.0

2 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 377.15 24.25 7.0

Regione Veneto

1 TOSI Gregorio 2007 Fondazione M.Bentegodi 306.90 5.0

TROFEO DELLE ALPI

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 401.40 9.0

2 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 377.15 24.25 7.0

3 TOSI Gregorio 2007 Fondazione M.Bentegodi 306.90 94.50 5.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi
Finale

Regione Piemonte

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA PERICO Alberto

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 9.0

101A 1.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
201B 1.6 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 37.60 62.80
301B 1.7 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 36.55 99.35
401A 1.8 5.0 6.5 6.5 6.5 6.0 34.20 133.55
5231D 2.1 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 46.20 179.75
105B 2.6 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 49.40 229.15
203B 2.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 44.85 274.00
303C 2.1 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 46.20 320.20
403B 2.4 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 50.40 370.60
5132D 2.2 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 30.80 401.40

2 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 7.0

103B 1.7 7.0 5.5 8.0 7.5 8.0 38.25 38.25
201A 1.7 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 37.40 75.65
301C 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 32.80 108.45
401B 1.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 32.25 140.70
5231D 2.1 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 43.05 183.75
105B 2.6 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 37.70 221.45
203B 2.3 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 34.50 255.95
5132D 2.2 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 42.90 298.85
303C 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 31.50 330.35
403B 2.4 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 46.80 377.15 24.25

Regione Veneto

1 TOSI Gregorio 2007 Fondazione M.Bentegodi 5.0

103C 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 28.80 28.80
201A 1.7 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 25.50 54.30
301A 1.8 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 36.90 91.20
5231D 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 32.55 123.75
401A 1.8 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 33.30 157.05
403C 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 41.80 198.85
203C 2.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 39.00 237.85
105B 2.6 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5 28.60 266.45
5132D 2.2 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 35.20 301.65
303C 2.1 1.5 0.5 0.5 0.5 2.0 5.25 306.90

TROFEO DELLE ALPI
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 9.0

101A 1.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
201B 1.6 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 37.60 62.80
301B 1.7 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 36.55 99.35
401A 1.8 5.0 6.5 6.5 6.5 6.0 34.20 133.55
5231D 2.1 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 46.20 179.75
105B 2.6 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 49.40 229.15
203B 2.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 44.85 274.00
303C 2.1 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 46.20 320.20
403B 2.4 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 50.40 370.60
5132D 2.2 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 30.80 401.40

2 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 7.0

103B 1.7 7.0 5.5 8.0 7.5 8.0 38.25 38.25
201A 1.7 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 37.40 75.65
301C 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 32.80 108.45
401B 1.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 32.25 140.70
5231D 2.1 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 43.05 183.75
105B 2.6 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 37.70 221.45
203B 2.3 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 34.50 255.95
5132D 2.2 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 42.90 298.85
303C 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 31.50 330.35
403B 2.4 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 46.80 377.15 24.25

3 TOSI Gregorio 2007 Fondazione M.Bentegodi 5.0

103C 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 28.80 28.80
201A 1.7 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 25.50 54.30
301A 1.8 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 36.90 91.20
5231D 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 32.55 123.75
401A 1.8 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 33.30 157.05
403C 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 41.80 198.85
203C 2.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 39.00 237.85
105B 2.6 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5 28.60 266.45
5132D 2.2 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 35.20 301.65
303C 2.1 1.5 0.5 0.5 0.5 2.0 5.25 306.90 94.50
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA PERICO Alberto

1 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 316.50 7.0

Regione Piemonte

1 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 292.10 5.0

Regione Veneto

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 334.20 9.0

TROFEO DELLE ALPI

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 334.20 9.0

2 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 316.50 17.70 7.0

3 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 292.10 42.10 5.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA PERICO Alberto

1 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 7.0

401B 1.5 5.0 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 31.50
103B 1.7 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 35.70 67.20
201B 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 32.00 99.20
301B 1.7 5.5 7.0 7.0 7.0 7.0 35.70 134.90
5231D 2.1 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 36.75 171.65
203C 2.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 37.00 208.65
303C 2.1 4.5 6.5 6.0 6.0 4.5 34.65 243.30
105C 2.4 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 293.70
403B 2.4 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5 22.80 316.50

Regione Piemonte

1 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 5.0

103B 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 56.85
301B 1.7 5.0 7.0 6.0 6.0 5.5 29.75 86.60
401B 1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 30.75 117.35
5231D 2.1 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 34.65 152.00
203C 2.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.0 29.00 181.00
403C 2.2 5.5 7.0 6.5 6.5 6.0 41.80 222.80
104C 2.2 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 33.00 255.80
5132D 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 292.10

Regione Veneto

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 9.0

401B 1.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 33.75 33.75
103B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 28.05 61.80
201B 1.6 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 34.40 96.20
301B 1.7 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 40.80 137.00
5231D 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 34.65 171.65
5233D 2.5 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 37.50 209.15
105B 2.6 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 50.70 259.85
203B 2.3 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 28.75 288.60
403B 2.4 5.5 6.5 7.0 6.0 6.5 45.60 334.20

TROFEO DELLE ALPI
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 9.0

401B 1.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 33.75 33.75
103B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 28.05 61.80
201B 1.6 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 34.40 96.20
301B 1.7 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 40.80 137.00
5231D 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 34.65 171.65
5233D 2.5 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 37.50 209.15
105B 2.6 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 50.70 259.85
203B 2.3 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 28.75 288.60
403B 2.4 5.5 6.5 7.0 6.0 6.5 45.60 334.20

2 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 7.0

401B 1.5 5.0 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 31.50
103B 1.7 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 35.70 67.20
201B 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 32.00 99.20
301B 1.7 5.5 7.0 7.0 7.0 7.0 35.70 134.90
5231D 2.1 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 36.75 171.65
203C 2.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 37.00 208.65
303C 2.1 4.5 6.5 6.0 6.0 4.5 34.65 243.30
105C 2.4 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 293.70
403B 2.4 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5 22.80 316.50 17.70

3 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 5.0

103B 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 56.85
301B 1.7 5.0 7.0 6.0 6.0 5.5 29.75 86.60
401B 1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 30.75 117.35
5231D 2.1 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 34.65 152.00
203C 2.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.0 29.00 181.00
403C 2.2 5.5 7.0 6.5 6.5 6.0 41.80 222.80
104C 2.2 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 33.00 255.80
5132D 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 292.10 42.10
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Maschi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA PERICO Alberto

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd Fiamme Giall 420.75 7.0

TROFEO DELLE ALPI

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd Fiamme Giall 420.75 7.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Maschi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 2 TROIANO Loredana

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA PERICO Alberto

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd Fiamme Gialle - Nuoto 7.0

5152B 3.2 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 72.00 72.00
205C 3.0 6.5 7.0 7.0 7.5 6.0 61.50 133.50
305C 3.0 7.5 8.0 8.5 8.5 7.5 72.00 205.50
107C 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 273.00
5335D 3.0 7.5 8.0 9.0 9.0 9.0 78.00 351.00
405C 3.1 6.5 7.5 7.5 8.0 7.5 69.75 420.75

TROFEO DELLE ALPI

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd Fiamme Gialle - Nuoto 7.0

5152B 3.2 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 72.00 72.00
205C 3.0 6.5 7.0 7.0 7.5 6.0 61.50 133.50
305C 3.0 7.5 8.0 8.5 8.5 7.5 72.00 205.50
107C 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 273.00
5335D 3.0 7.5 8.0 9.0 9.0 9.0 78.00 351.00
405C 3.1 6.5 7.5 7.5 8.0 7.5 69.75 420.75
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Maschi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 TROIANO Loredana

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 GANDINI Pietro

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd 121.85 7.0

TROFEO DELLE ALPI

1 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd 121.85 7.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Maschi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 TROIANO Loredana

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 GANDINI Pietro

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd 7.0

101C 1.2 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 21.00 21.00
201C 1.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 19.50 40.50
401C 1.4 6.5 5.0 5.5 5.0 5.5 22.40 62.90
103C 1.6 4.5 4.0 3.5 3.5 4.5 19.20 82.10
202C 1.5 2.5 4.0 4.0 3.5 4.5 17.25 99.35
5211A 1.8 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 22.50 121.85

TROFEO DELLE ALPI

1 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd 7.0

101C 1.2 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 21.00 21.00
201C 1.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 19.50 40.50
401C 1.4 6.5 5.0 5.5 5.0 5.5 22.40 62.90
103C 1.6 4.5 4.0 3.5 3.5 4.5 19.20 82.10
202C 1.5 2.5 4.0 4.0 3.5 4.5 17.25 99.35
5211A 1.8 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 22.50 121.85
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Femmine
Finale

Regione Liguria

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 TROIANO Loredana

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 GANDINI Pietro

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 MONTALDO Lea 2014 Nuotatori Genovesi ssd 113.45 6.0

2 MAGGIO Emma 2014 Nuotatori Genovesi ssd 105.90 7.55 3.0

3 VIGNOLO Elisabetta 2014 Nuotatori Genovesi ssd 92.00 21.45 2.0

Regione Lombardia

1 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 170.40 12.0

2 REGAZZONI Elena 2013 Bergamo Tuffi asd 145.35 25.05 10.0

Regione Veneto

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 187.35 14.0

2 PASSARINI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi 116.10 71.25 8.0

3 PICCOLI Marta 2013 Fondazione M.Bentegodi 109.35 78.00 4.0

TROFEO DELLE ALPI

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 187.35 14.0

2 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 170.40 16.95 12.0

3 REGAZZONI Elena 2013 Bergamo Tuffi asd 145.35 42.00 10.0

4 PASSARINI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi 116.10 71.25 8.0

5 MONTALDO Lea 2014 Nuotatori Genovesi ssd 113.45 73.90 6.0

6 PICCOLI Marta 2013 Fondazione M.Bentegodi 109.35 78.00 4.0

7 MAGGIO Emma 2014 Nuotatori Genovesi ssd 105.90 81.45 3.0

8 VIGNOLO Elisabetta 2014 Nuotatori Genovesi ssd 92.00 95.35 2.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Femmine
Finale

Regione Liguria

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 TROIANO Loredana

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 GANDINI Pietro

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 MONTALDO Lea 2014 Nuotatori Genovesi ssd 6.0

401C 1.4 6.0 6.5 6.0 6.5 5.0 25.90 25.90
101C 1.2 4.5 4.0 5.0 5.5 4.5 16.80 42.70
201C 1.5 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 18.75 61.45
301C 1.6 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 17.60 79.05
103C 1.6 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 18.40 97.45
402C 1.6 3.5 3.0 3.5 3.5 2.5 16.00 113.45

2 MAGGIO Emma 2014 Nuotatori Genovesi ssd 3.0

401C 1.4 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 23.10 23.10
101C 1.2 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5 8.40 31.50
201A 1.7 3.0 1.5 2.0 3.0 3.5 13.60 45.10
301C 1.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 20.80 65.90
103C 1.6 4.0 4.0 4.0 5.0 3.0 19.20 85.10
402C 1.6 5.0 4.5 3.5 4.0 4.5 20.80 105.90 7.55

3 VIGNOLO Elisabetta 2014 Nuotatori Genovesi ssd 2.0

401C 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 16.80 16.80
101C 1.2 3.0 3.5 3.5 2.5 3.0 11.40 28.20
201A 1.7 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 23.80 52.00
301C 1.6 0.5 1.0 1.5 0.5 0.5 3.20 55.20
103C 1.6 3.5 3.5 4.0 4.5 5.0 19.20 74.40
402C 1.6 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 17.60 92.00 21.45

Regione Lombardia

1 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 12.0

401B 1.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 28.05 57.30
201B 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 83.70
301C 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 110.10
104C 2.2 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 36.30 146.40
402C 1.6 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 24.00 170.40

2 REGAZZONI Elena 2013 Bergamo Tuffi asd 10.0

401B 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 27.75 27.75
103B 1.7 3.5 4.0 3.5 3.5 5.0 18.70 46.45
201B 1.6 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 29.60 76.05
301B 1.7 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 37.40 113.45
104C 2.2 0.5 1.0 1.0 1.0 2.0 6.60 120.05
403C 2.2 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 25.30 145.35 25.05
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Regione Veneto

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 14.0

101B 1.3 7.5 7.0 7.0 6.5 6.0 26.65 26.65
201A 1.7 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 38.25 64.90
401A 1.8 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 26.10 91.00
403C 2.2 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 40.70 131.70
301A 1.8 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 22.50 154.20
103B 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5 33.15 187.35

2 PASSARINI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi 8.0

101C 1.2 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 21.00 21.00
201C 1.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 22.50 43.50
401C 1.4 2.5 3.5 3.5 3.0 3.0 13.30 56.80
301C 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 24.00 80.80
102C 1.4 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 20.30 101.10
202C 1.5 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0 15.00 116.10 71.25

3 PICCOLI Marta 2013 Fondazione M.Bentegodi 4.0

101C 1.2 6.0 5.0 5.5 6.0 4.0 19.80 19.80
201C 1.5 3.0 2.0 2.0 2.5 2.0 9.75 29.55
401C 1.4 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 23.80 53.35
402C 1.6 2.0 3.0 2.5 2.0 1.0 10.40 63.75
301C 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 23.20 86.95
103C 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 22.40 109.35 78.00

TROFEO DELLE ALPI

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 14.0

101B 1.3 7.5 7.0 7.0 6.5 6.0 26.65 26.65
201A 1.7 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 38.25 64.90
401A 1.8 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 26.10 91.00
403C 2.2 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 40.70 131.70
301A 1.8 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 22.50 154.20
103B 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5 33.15 187.35

2 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 12.0

401B 1.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 28.05 57.30
201B 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 83.70
301C 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 110.10
104C 2.2 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 36.30 146.40
402C 1.6 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 24.00 170.40 16.95

3 REGAZZONI Elena 2013 Bergamo Tuffi asd 10.0

401B 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 27.75 27.75
103B 1.7 3.5 4.0 3.5 3.5 5.0 18.70 46.45
201B 1.6 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 29.60 76.05
301B 1.7 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 37.40 113.45
104C 2.2 0.5 1.0 1.0 1.0 2.0 6.60 120.05
403C 2.2 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 25.30 145.35 42.00

4 PASSARINI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi 8.0

101C 1.2 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 21.00 21.00
201C 1.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 22.50 43.50
401C 1.4 2.5 3.5 3.5 3.0 3.0 13.30 56.80
301C 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 24.00 80.80
102C 1.4 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 20.30 101.10
202C 1.5 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0 15.00 116.10 71.25

5 MONTALDO Lea 2014 Nuotatori Genovesi ssd 6.0

401C 1.4 6.0 6.5 6.0 6.5 5.0 25.90 25.90
101C 1.2 4.5 4.0 5.0 5.5 4.5 16.80 42.70
201C 1.5 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 18.75 61.45
301C 1.6 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 17.60 79.05
103C 1.6 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 18.40 97.45
402C 1.6 3.5 3.0 3.5 3.5 2.5 16.00 113.45 73.90

6 PICCOLI Marta 2013 Fondazione M.Bentegodi 4.0

101C 1.2 6.0 5.0 5.5 6.0 4.0 19.80 19.80
201C 1.5 3.0 2.0 2.0 2.5 2.0 9.75 29.55
401C 1.4 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 23.80 53.35
402C 1.6 2.0 3.0 2.5 2.0 1.0 10.40 63.75
301C 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 23.20 86.95
103C 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 22.40 109.35 78.00
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 MAGGIO Emma 2014 Nuotatori Genovesi ssd 3.0

401C 1.4 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 23.10 23.10
101C 1.2 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5 8.40 31.50
201A 1.7 3.0 1.5 2.0 3.0 3.5 13.60 45.10
301C 1.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 20.80 65.90
103C 1.6 4.0 4.0 4.0 5.0 3.0 19.20 85.10
402C 1.6 5.0 4.5 3.5 4.0 4.5 20.80 105.90 81.45

8 VIGNOLO Elisabetta 2014 Nuotatori Genovesi ssd 2.0

401C 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 16.80 16.80
101C 1.2 3.0 3.5 3.5 2.5 3.0 11.40 28.20
201A 1.7 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 23.80 52.00
301C 1.6 0.5 1.0 1.5 0.5 0.5 3.20 55.20
103C 1.6 3.5 3.5 4.0 4.5 5.0 19.20 74.40
402C 1.6 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 17.60 92.00 95.35
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi
Finale

Regione Liguria

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 TROIANO Loredana

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 GANDINI Pietro

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 BRISIGOTTI Filippo 2012 Nuotatori Genovesi ssd 186.30 6.0

Regione Lombardia

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 204.65 8.0

TROFEO DELLE ALPI

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 204.65 8.0

2 BRISIGOTTI Filippo 2012 Nuotatori Genovesi ssd 186.30 18.35 6.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi
Finale

Regione Liguria

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 TROIANO Loredana

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 GANDINI Pietro

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 BRISIGOTTI Filippo 2012 Nuotatori Genovesi ssd 6.0

103B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.90 28.90
201C 1.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 19.50 48.40
301B 1.7 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 22.10 70.50
401B 1.5 6.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 95.25
5221D 1.7 2.5 2.5 3.0 3.0 1.5 13.60 108.85
104C 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 5.5 28.60 137.45
403C 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 30.80 168.25
5122D 1.9 3.5 3.0 3.0 2.5 4.0 18.05 186.30

Regione Lombardia

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 8.0

401B 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 30.75 30.75
103B 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 29.75 60.50
201B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 28.80 89.30
301C 1.6 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 24.00 113.30
5221D 1.7 3.0 3.5 3.0 4.0 3.0 16.15 129.45
203C 2.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.0 29.00 158.45
104C 2.2 2.5 4.5 3.5 3.0 2.0 19.80 178.25
403C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 204.65

TROFEO DELLE ALPI

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 8.0

401B 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 30.75 30.75
103B 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 29.75 60.50
201B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 28.80 89.30
301C 1.6 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 24.00 113.30
5221D 1.7 3.0 3.5 3.0 4.0 3.0 16.15 129.45
203C 2.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.0 29.00 158.45
104C 2.2 2.5 4.5 3.5 3.0 2.0 19.80 178.25
403C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 204.65

2 BRISIGOTTI Filippo 2012 Nuotatori Genovesi ssd 6.0

103B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.90 28.90
201C 1.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 19.50 48.40
301B 1.7 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 22.10 70.50
401B 1.5 6.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 95.25
5221D 1.7 2.5 2.5 3.0 3.0 1.5 13.60 108.85
104C 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 5.5 28.60 137.45
403C 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 30.80 168.25
5122D 1.9 3.5 3.0 3.0 2.5 4.0 18.05 186.30 18.35
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 TROIANO Loredana

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 GANDINI Pietro

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 260.25 11.0

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 243.05 17.20 9.0

3 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 229.20 31.05 7.0

4 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 193.30 66.95 5.0

Regione Veneto

1 ZANINI Matilde 2012 Fondazione M.Bentegodi 110.05 3.0

TROFEO DELLE ALPI

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 260.25 11.0

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 243.05 17.20 9.0

3 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 229.20 31.05 7.0

4 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 193.30 66.95 5.0

5 ZANINI Matilde 2012 Fondazione M.Bentegodi 110.05 150.20 3.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 TROIANO Loredana

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 GANDINI Pietro

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA DEL BOSCO Silvia

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 11.0

401B 1.5 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 33.75 33.75
101B 1.3 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 31.20 64.95
203B 2.3 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 34.50 99.45
301B 1.7 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 37.40 136.85
5132D 2.2 5.5 6.5 5.0 5.5 5.0 35.20 172.05
105B 2.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 54.60 226.65
303B 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 33.60 260.25

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 9.0

103B 1.7 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 38.25 38.25
203C 2.0 6.5 6.0 6.5 7.5 6.5 39.00 77.25
301B 1.7 6.5 6.0 6.0 7.5 5.5 31.45 108.70
401B 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 31.50 140.20
5231D 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 34.65 174.85
403C 2.2 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 46.20 221.05
104C 2.2 3.5 3.0 3.5 3.5 2.0 22.00 243.05 17.20

3 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 7.0

103B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 33.15 33.15
201B 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 64.35
301B 1.7 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 31.45 95.80
401A 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 133.60
5132D 2.2 3.5 4.0 4.5 4.0 5.0 27.50 161.10
403B 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 40.80 201.90
105B 2.6 3.5 2.5 3.0 4.0 5.0 27.30 229.20 31.05

4 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 5.0

401B 1.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 33.75 33.75
101B 1.3 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 27.95 61.70
201B 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 30.40 92.10
301B 1.7 5.5 5.0 6.5 5.0 5.0 26.35 118.45
5122D 1.9 2.5 1.5 2.0 3.5 2.0 12.35 130.80
103B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 30.60 161.40
403C 2.2 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 31.90 193.30 66.95

Regione Veneto

1 ZANINI Matilde 2012 Fondazione M.Bentegodi 3.0

101C 1.2 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 13.80 13.80
201C 1.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 18.75 32.55
301C 1.6 3.5 2.5 3.0 3.0 2.5 13.60 46.15
5211A 1.8 3.0 1.5 2.0 1.5 2.5 10.80 56.95
401C 1.4 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 17.50 74.45
202C 1.5 4.5 4.0 4.5 5.0 3.5 19.50 93.95
102C 1.4 4.0 3.0 3.5 5.0 4.0 16.10 110.05
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

TROFEO DELLE ALPI

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 11.0

401B 1.5 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 33.75 33.75
101B 1.3 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 31.20 64.95
203B 2.3 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 34.50 99.45
301B 1.7 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 37.40 136.85
5132D 2.2 5.5 6.5 5.0 5.5 5.0 35.20 172.05
105B 2.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 54.60 226.65
303B 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 33.60 260.25

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 9.0

103B 1.7 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 38.25 38.25
203C 2.0 6.5 6.0 6.5 7.5 6.5 39.00 77.25
301B 1.7 6.5 6.0 6.0 7.5 5.5 31.45 108.70
401B 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 31.50 140.20
5231D 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 34.65 174.85
403C 2.2 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 46.20 221.05
104C 2.2 3.5 3.0 3.5 3.5 2.0 22.00 243.05 17.20

3 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 7.0

103B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 33.15 33.15
201B 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 64.35
301B 1.7 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 31.45 95.80
401A 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 133.60
5132D 2.2 3.5 4.0 4.5 4.0 5.0 27.50 161.10
403B 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 40.80 201.90
105B 2.6 3.5 2.5 3.0 4.0 5.0 27.30 229.20 31.05

4 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 5.0

401B 1.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 33.75 33.75
101B 1.3 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 27.95 61.70
201B 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 30.40 92.10
301B 1.7 5.5 5.0 6.5 5.0 5.0 26.35 118.45
5122D 1.9 2.5 1.5 2.0 3.5 2.0 12.35 130.80
103B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 30.60 161.40
403C 2.2 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 31.90 193.30 66.95

5 ZANINI Matilde 2012 Fondazione M.Bentegodi 3.0

101C 1.2 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 13.80 13.80
201C 1.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 18.75 32.55
301C 1.6 3.5 2.5 3.0 3.0 2.5 13.60 46.15
5211A 1.8 3.0 1.5 2.0 1.5 2.5 10.80 56.95
401C 1.4 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 17.50 74.45
202C 1.5 4.5 4.0 4.5 5.0 3.5 19.50 93.95
102C 1.4 4.0 3.0 3.5 5.0 4.0 16.10 110.05 150.20
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 323.05 8.0

2 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 272.50 50.55 6.0

TROFEO DELLE ALPI

1 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 323.05 8.0

2 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 272.50 50.55 6.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 8.0

103B 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 30.40 30.40
403B 2.1 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 42.00 72.40
201B 1.8 6.0 5.5 4.5 6.0 5.0 29.70 102.10
301B 1.9 5.5 5.0 7.0 6.0 6.5 34.20 136.30
5132D 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 35.70 172.00
5134D 2.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 46.25 218.25
105B 2.4 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 37.20 255.45
405C 2.7 3.5 4.5 4.0 3.5 4.5 32.40 287.85
203B 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 35.20 323.05

2 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 6.0

401B 1.4 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 25.20 25.20
103B 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 27.20 52.40
201B 1.8 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 34.20 86.60
301B 1.9 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 30.40 117.00
5231D 2.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0 26.00 143.00
105B 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 40.80 183.80
403B 2.1 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 28.35 212.15
5132D 2.1 4.5 4.0 3.0 4.5 4.0 26.25 238.40
203B 2.2 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 34.10 272.50 50.55

TROFEO DELLE ALPI

1 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 8.0

103B 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 30.40 30.40
403B 2.1 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 42.00 72.40
201B 1.8 6.0 5.5 4.5 6.0 5.0 29.70 102.10
301B 1.9 5.5 5.0 7.0 6.0 6.5 34.20 136.30
5132D 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 35.70 172.00
5134D 2.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 46.25 218.25
105B 2.4 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 37.20 255.45
405C 2.7 3.5 4.5 4.0 3.5 4.5 32.40 287.85
203B 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 35.20 323.05

2 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 6.0

401B 1.4 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 25.20 25.20
103B 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 27.20 52.40
201B 1.8 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 34.20 86.60
301B 1.9 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 30.40 117.00
5231D 2.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0 26.00 143.00
105B 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 40.80 183.80
403B 2.1 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 28.35 212.15
5132D 2.1 4.5 4.0 3.0 4.5 4.0 26.25 238.40
203B 2.2 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 34.10 272.50 50.55
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 279.20 9.0

2 BONACINA Angelica 2010 Bergamo Tuffi asd 222.40 56.80 5.0

Regione Piemonte

1 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 239.75 7.0

TROFEO DELLE ALPI

1 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 279.20 9.0

2 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 239.75 39.45 7.0

3 BONACINA Angelica 2010 Bergamo Tuffi asd 222.40 56.80 5.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 9.0

401B 1.4 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 28.00 28.00
103B 1.6 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 27.20 55.20
301B 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 38.95 94.15
203B 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 38.50 132.65
5231D 2.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 39.00 171.65
5233D 2.4 5.0 4.5 6.0 6.0 5.5 39.60 211.25
105B 2.4 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 39.60 250.85
403B 2.1 5.0 4.0 4.0 6.0 4.5 28.35 279.20

2 BONACINA Angelica 2010 Bergamo Tuffi asd 5.0

401B 1.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 26.60 26.60
103B 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 55.40
201B 1.8 6.0 7.0 5.0 6.5 6.0 33.30 88.70
301B 1.9 3.5 3.5 4.0 4.5 3.0 20.90 109.60
5231D 2.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 31.00 140.60
5132D 2.1 3.5 5.0 4.5 5.0 5.5 30.45 171.05
403B 2.1 4.5 5.5 4.0 4.5 5.5 30.45 201.50
105C 2.2 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 20.90 222.40 56.80

Regione Piemonte

1 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 7.0

103B 1.6 5.5 5.5 6.5 6.0 5.0 27.20 27.20
201B 1.8 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 31.50 58.70
301B 1.9 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0 29.45 88.15
401B 1.4 5.5 5.5 6.0 6.5 5.0 23.80 111.95
5132D 2.1 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 26.25 138.20
105C 2.2 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 42.90 181.10
403B 2.1 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 27.30 208.40
203C 1.9 5.5 5.0 6.5 5.5 5.5 31.35 239.75

TROFEO DELLE ALPI

1 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 9.0

401B 1.4 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 28.00 28.00
103B 1.6 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 27.20 55.20
301B 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 38.95 94.15
203B 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 38.50 132.65
5231D 2.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 39.00 171.65
5233D 2.4 5.0 4.5 6.0 6.0 5.5 39.60 211.25
105B 2.4 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 39.60 250.85
403B 2.1 5.0 4.0 4.0 6.0 4.5 28.35 279.20
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

2 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 7.0

103B 1.6 5.5 5.5 6.5 6.0 5.0 27.20 27.20
201B 1.8 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 31.50 58.70
301B 1.9 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0 29.45 88.15
401B 1.4 5.5 5.5 6.0 6.5 5.0 23.80 111.95
5132D 2.1 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 26.25 138.20
105C 2.2 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 42.90 181.10
403B 2.1 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 27.30 208.40
203C 1.9 5.5 5.0 6.5 5.5 5.5 31.35 239.75 39.45

3 BONACINA Angelica 2010 Bergamo Tuffi asd 5.0

401B 1.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 26.60 26.60
103B 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 55.40
201B 1.8 6.0 7.0 5.0 6.5 6.0 33.30 88.70
301B 1.9 3.5 3.5 4.0 4.5 3.0 20.90 109.60
5231D 2.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 31.00 140.60
5132D 2.1 3.5 5.0 4.5 5.0 5.5 30.45 171.05
403B 2.1 4.5 5.5 4.0 4.5 5.5 30.45 201.50
105C 2.2 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 20.90 222.40 56.80
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi
Finale

Regione Piemonte

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 405.60 8.0

2 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 394.85 10.75 6.0

TROFEO DELLE ALPI

1 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 405.60 8.0

2 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 394.85 10.75 6.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi
Finale

Regione Piemonte

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 8.0

103B 1.6 7.5 6.5 8.0 7.5 7.5 36.00 36.00
201A 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 39.90 75.90
301B 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 29.45 105.35
401B 1.4 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 30.10 135.45
5231D 2.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 43.00 178.45
205C 2.8 6.0 5.0 5.5 5.0 4.5 43.40 221.85
305C 2.8 5.5 5.5 5.5 5.0 6.5 46.20 268.05
105B 2.4 7.5 7.0 7.5 6.5 7.5 52.80 320.85
5233D 2.4 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 39.60 360.45
403B 2.1 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 45.15 405.60

2 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 6.0

113B 1.8 6.0 7.0 7.0 7.0 5.0 36.00 36.00
201B 1.8 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 40.50 76.50
301B 1.9 7.0 6.5 7.5 7.5 6.5 39.90 116.40
401A 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 34.85 151.25
5231D 2.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 43.00 194.25
105B 2.4 6.5 6.5 7.5 6.5 6.0 46.80 241.05
205C 2.8 4.5 5.5 6.5 4.5 5.5 43.40 284.45
305C 2.8 3.5 4.5 4.0 4.5 3.0 33.60 318.05
405C 2.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 43.20 361.25
5233D 2.4 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 33.60 394.85 10.75

TROFEO DELLE ALPI

1 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 8.0

103B 1.6 7.5 6.5 8.0 7.5 7.5 36.00 36.00
201A 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 39.90 75.90
301B 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 29.45 105.35
401B 1.4 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 30.10 135.45
5231D 2.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 43.00 178.45
205C 2.8 6.0 5.0 5.5 5.0 4.5 43.40 221.85
305C 2.8 5.5 5.5 5.5 5.0 6.5 46.20 268.05
105B 2.4 7.5 7.0 7.5 6.5 7.5 52.80 320.85
5233D 2.4 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 39.60 360.45
403B 2.1 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 45.15 405.60

2 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 6.0

113B 1.8 6.0 7.0 7.0 7.0 5.0 36.00 36.00
201B 1.8 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 40.50 76.50
301B 1.9 7.0 6.5 7.5 7.5 6.5 39.90 116.40
401A 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 34.85 151.25
5231D 2.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 43.00 194.25
105B 2.4 6.5 6.5 7.5 6.5 6.0 46.80 241.05
205C 2.8 4.5 5.5 6.5 4.5 5.5 43.40 284.45
305C 2.8 3.5 4.5 4.0 4.5 3.0 33.60 318.05
405C 2.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 43.20 361.25
5233D 2.4 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 33.60 394.85 10.75
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 315.30 7.0

Regione Piemonte

1 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 254.05 5.0

Regione Veneto

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 326.65 9.0

TROFEO DELLE ALPI

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 326.65 9.0

2 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 315.30 11.35 7.0

3 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 254.05 72.60 5.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 7.0

401B 1.4 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 29.40 29.40
103B 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 30.40 59.80
201B 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 36.90 96.70
301B 1.9 6.0 6.0 7.0 7.0 6.0 36.10 132.80
5231D 2.0 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 36.00 168.80
203B 2.2 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 24.20 193.00
303C 2.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 38.00 231.00
105B 2.4 6.5 5.5 6.5 6.5 5.5 44.40 275.40
403B 2.1 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 39.90 315.30

Regione Piemonte

1 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 5.0

103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 28.80 28.80
201B 1.8 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 28.80 57.60
301B 1.9 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 26.60 84.20
401B 1.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 27.30 111.50
5231D 2.0 5.5 7.5 6.0 5.5 6.0 35.00 146.50
5233D 2.4 6.0 5.5 7.0 7.0 6.0 45.60 192.10
203B 2.2 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 28.60 220.70
105B 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 220.70
303B 2.3 3.5 5.0 4.5 5.0 5.0 33.35 254.05

Regione Veneto

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 9.0

5231D 2.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 42.00 42.00
103B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 73.20
201B 1.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 40.50 113.70
301B 1.9 4.0 4.5 5.0 5.0 5.5 27.55 141.25
403B 2.1 6.5 7.5 8.0 8.0 7.5 48.30 189.55
405B 3.0 2.5 3.5 2.0 2.0 2.5 21.00 210.55
205B 3.0 2.0 3.5 3.5 2.5 2.5 25.50 236.05
105B 2.4 7.0 7.5 7.5 6.5 8.0 52.80 288.85
5235D 2.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 326.65

TROFEO DELLE ALPI
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 9.0

5231D 2.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 42.00 42.00
103B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 73.20
201B 1.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 40.50 113.70
301B 1.9 4.0 4.5 5.0 5.0 5.5 27.55 141.25
403B 2.1 6.5 7.5 8.0 8.0 7.5 48.30 189.55
405B 3.0 2.5 3.5 2.0 2.0 2.5 21.00 210.55
205B 3.0 2.0 3.5 3.5 2.5 2.5 25.50 236.05
105B 2.4 7.0 7.5 7.5 6.5 8.0 52.80 288.85
5235D 2.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 326.65

2 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 7.0

401B 1.4 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 29.40 29.40
103B 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 30.40 59.80
201B 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 36.90 96.70
301B 1.9 6.0 6.0 7.0 7.0 6.0 36.10 132.80
5231D 2.0 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 36.00 168.80
203B 2.2 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 24.20 193.00
303C 2.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 38.00 231.00
105B 2.4 6.5 5.5 6.5 6.5 5.5 44.40 275.40
403B 2.1 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 39.90 315.30 11.35

3 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 5.0

103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 28.80 28.80
201B 1.8 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 28.80 57.60
301B 1.9 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 26.60 84.20
401B 1.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 27.30 111.50
5231D 2.0 5.5 7.5 6.0 5.5 6.0 35.00 146.50
5233D 2.4 6.0 5.5 7.0 7.0 6.0 45.60 192.10
203B 2.2 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 28.60 220.70
105B 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 220.70
303B 2.3 3.5 5.0 4.5 5.0 5.0 33.35 254.05 72.60
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Maschi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd Fiamme Giall 423.10 7.0

TROFEO DELLE ALPI

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd Fiamme Giall 423.10 7.0
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FINALE TROFEO DELLE ALPI 2024
Interregionale Esordienti C3 delle Alpi

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Maschi
Finale

Regione Lombardia

ARBITRO TEDOLI Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 DEL BOSCO Silvia

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 GANDINI Pietro

GIUDICE 5 PERICO Alberto

RISERVA TROIANO Loredana

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd Fiamme Gialle - Nuoto 7.0

107B 3.1 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 79.05 79.05
5154B 3.4 9.0 8.5 8.0 8.5 8.5 86.70 165.75
205B 3.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 76.50 242.25
307C 3.5 7.0 6.0 6.5 7.0 5.0 68.25 310.50
109C 3.8 5.5 6.0 7.0 6.5 5.5 68.40 378.90
407C 3.4 5.0 3.5 4.5 4.5 4.0 44.20 423.10

TROFEO DELLE ALPI

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd Fiamme Gialle - Nuoto 7.0

107B 3.1 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 79.05 79.05
5154B 3.4 9.0 8.5 8.0 8.5 8.5 86.70 165.75
205B 3.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 76.50 242.25
307C 3.5 7.0 6.0 6.5 7.0 5.0 68.25 310.50
109C 3.8 5.5 6.0 7.0 6.5 5.5 68.40 378.90
407C 3.4 5.0 3.5 4.5 4.5 4.0 44.20 423.10
